



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 27.09.2019 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/23/2019

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw materiałów do sterylizacji.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach.

Jednocześnie zgodnie z zapisami art.38 ust. 4 w powiązaniu z art. 38 ust 4a pkt 1 i ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający **zmienia treść zapisów w SIWZ.**

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 8, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści wysoce wydajny preparat dezynfekcyjny oraz odkamieniający na bazie aktywnego tlenu przeznaczony do stosowania w hemodializatorach oraz stacjach uzdatniania wody, o szerokim spektrum bójczym, zapobiega tworzeniu biofilmu. Skuteczny wobec B, F (C. albicans), Tbc (M. terrae, M. avium), V (Adeno, Polio) w stężeniu do 3% w czasie do 10 min. z możliwością rozszerzenia o F (C. albicans, A. niger) w stężeniu 4%, w czasie 5 min. Opakowanie 5 l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza wysoce wydajny preparat dezynfekcyjny o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 8, poz.6

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?

ODPOWIEDŹ.

Należy wyliczyć zgodnie z przeliczeniem – do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 5, poz. 11

Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 350mmx200m lub 400mmx200m?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga w poz.11 rękaw papierowo-foliowy zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 5, poz. 12

Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 350mmx100m lub 400mmx100m?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga w poz. 12 rękaw papierowo-foliowy zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 5, poz. 14

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 400mmx80mmx100m, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga w poz. 14 rękaw papierowo-foliowy zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści rękawy z 3-letnim terminem ważności przy dostawach opakowań z min. 12 miesięcznym terminem ważności?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga termin ważności rękawów zgodnie z zapisem SIWZ.

NIP 6431764082 REGON 000308270

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitał zakładowy 26 548 000,00 zł,

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 9, poz. 1,2

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk + przyrząd PCD? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 500 szt. + przyrząd PCD z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 9, poz.2

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy wsadu kalibrowane na 134°C/5,3min i 121°C/15min.?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wykreśla z Pakietu 9 pozycję nr 2 w SIWZ – zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ, zapisy załącznika nr 5 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9 – Pakiet nr 9, poz. 4

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 11, poz. 1-3

Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1-3: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty, oraz zapewni możliwość udziału większej liczbie Wykonawców.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 1-3 z pakietu nr 11. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11 – Pakiet nr 11, poz. 1,2

Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1, 2: Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności testów do kontroli dezynfekcji z normą EN 867-1 klasa D oraz ISO 11140-1 klasa 6. Normy te oraz podział na klasy dotyczą wyłącznie testów do sterylizacji. Normy stanowią katalog zamknięty i jasno określają do jakich produktów się odnoszą, a wymienione przez Zamawiającego normy w żadnym razie nie odnoszą się do testów do kontroli dezynfekcji.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wymaga do zaoferowania testy do kontroli procesu dezynfekcji termicznej w myjni - dezynfektorze w temperaturze 90°C i 93°C i czasie odpowiednio 5 minut i 10 minut, zgodne z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 12 – Pakiet nr 11, poz. 1-3

Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1-3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 13 – Pakiet nr 11, poz. 3

Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 3: Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia przyrządów do mocowania testów mycia? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie wymaganej ilości przyrządów do określonej w formularzu cenowym ilości testów.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wymaga klamry/przyrządu do umocowania testów w klamrze/przyrządzie. Wymagana ilość przyrządów: minimum 3 szt.

Pytanie nr 14 – Pakiet nr 13, poz. 1

Dotyczy Pakietu nr 13, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści wanienki 4,5l bez zatrzasków?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga waniek zgodnych z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15 – Pakiet nr 17, poz. 1

Dotyczy Pakietu nr 17, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści metkownicę trzyczęściową numeryczną?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie w pytaniu.

Pytanie nr 16 – Pakiet nr 1, poz. 1

Pytanie 1 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 1, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści włókninę o wytrzymałości na rozdarcie 1350 mN w kierunku walcowania oraz niż 2050 mN w kierunku poprzecznym?, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wymaga produktów zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 17 – Pakiet nr 1, poz. 2,3

Pytanie 2 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 1, poz. 2,3)

Czy Zamawiający dopuści włókninę o wytrzymałości na rozdarcie 1100 mN w kierunku walcowania oraz 1600 mN w kierunku poprzecznym?, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wymaga produktów zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 18 – Pakiet nr 2, poz. 1

Pytanie 3 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 2, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu a'100 szt.? z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie włókniny w opakowaniu a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 19 – Pakiet nr 3

Pytanie 4 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 3)

Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie szczelności mikrobiologicznej dokument wydany przez producenta potwierdzający spełnianie warunku zgodnie z normą 11607 oraz 868?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający zawarł w opisie informacje o normach PN EN 868 - 11607.

Pytanie nr 20 – Pakiet nr 4, poz. 4

Pytanie 5 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 4, poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści torebki w opakowaniu a'100 szt.? z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie torebek w opakowaniu a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 21 – Pakiet nr 5, poz. 5

Pytanie 6 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 5, poz. 5)

Prosimy o dopuszczenie rękawa zgodnego z SIWZ o szerokości 125 mm.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa zgodnego z SIWZ o szerokości 125mm.

Pytanie nr 22 – Pakiet nr 5, poz. 11,12

Pytanie 7 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 5, poz. 11, 12)

Prosimy o dopuszczenie rękawa zgodnego z SIWZ o szerokości 400 mm.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga rękaw zgodny z zapisami SIWZ

Pytanie nr 23 – Pakiet nr 5, poz. 14

Pytanie 8 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 5, poz. 14)

Prosimy o dopuszczenie rękawa zgodnego z SIWZ o szerokości 500 mm.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga rękaw zgodny z zapisami SIWZ

Pytanie nr 24 – Pakiet nr 9, poz. 2

Pytanie 9 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 9, poz. 2)

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy omyłkowo nie została zamieszczona pozycja nr 2 w opisie przedmiotu zamówienia ponieważ w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik nr 3 pod poz. nr 2 są testy chemiczne nie testy kontroli wsadu i całkowita ilość pozycji jest 6, nie 7 jak w opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ.

Wystąpił błąd pisarski. Zamawiający wykreśla z Pakietu 9 pozycję nr 2 w SIWZ – zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ, zapisy załącznika nr 5 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 25 – Pakiet nr 9, poz. 2

Pytanie 10 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 9, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści test typu 6 wkładany do pakietu o wartościach 134°C/18 min bez przyrządu PCD w opakowaniu a' 200 szt? W przypadku dopuszczenia testu prosimy o doprecyzowanie ilu sztuk wymaga Zamawiający.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wykreśla z Pakietu 9 pozycję nr 2 w SIWZ – zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ, zapisy załącznika nr 5 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 26 – Pakiet nr 9, poz. 3

Pytanie 11 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 9, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z opisem SIWZ, pakowane a' 480 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości (z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań)?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza testy zgodne z opisem SIWZ, pakowane a' 480 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 27 – Pakiet nr 9, poz. 5

Pytanie 12 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 9, poz. 5)

Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z opisem SIWZ, pakowane a' 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości (z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań)?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza testy zgodne z opisem SIWZ, pakowane a' 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 28 – Pakiet nr 9, poz. 5,6

Pytanie 13 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 9, poz. 5, 6)

Ze względu na jakość oferowanych wskaźników, czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta o zgodności z normą ISO 11140-4, potwierdzonego certyfikatem wydanym przez instytucję niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, działająca w sposób obiektywny, spełniającą określone w dyrektywach wymagania, tj. jednostkę notyfikowaną?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta o zgodności z normą ISO 11140-4, potwierdzonego certyfikatem wydanym przez instytucję niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, działająca w sposób obiektywny, spełniającą określone w dyrektywach wymagania, tj. jednostkę notyfikowaną.

Pytanie nr 29 – Pakiet nr 9, poz. 6

Pytanie 14 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 9, poz. 6)

Czy Zamawiający dopuści test w opakowaniu a' 100 szt.? z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza testy zgodne z opisem SIWZ, pakowane a' 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 30 – Pakiet nr 9, poz. 7

Pytanie 15 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 9, poz. 7)

Czy Zamawiający dopuści dozowniki do taśm wskaźnikowych w opakowaniu a' 2szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza dozowniki do taśm wskaźnikowych w opakowaniu a' 2szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 31 – Pakiet nr 11, poz. 3

Pytanie 16 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 11, poz. 3)

Czy Zamawiający wymaga, żeby test umożliwiał kontrolę skuteczności mycia z co najmniej dwóch różnych kierunków?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wymaga, aby test umożliwiał kontrolę skuteczności mycia z co najmniej dwóch różnych kierunków.

Pytanie nr 32 – Pakiet nr 11, poz. 3

Pytanie 17 – do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 11, poz. 3)

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni ultradźwiękowej?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni ultradźwiękowej.

Pytanie nr 33 – Pakiet nr 9 i Pakiet nr 11

Pytanie 18 – do SIWZ (pakiet 9, 11)

Czy w przypadku jeżeli Wykonawca zaoferuje ten sam produkt, jak obecnie stosowany przez Szpital, czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do wskazanych pakietów?

W przypadku produktu stosowanego i doskonale znanego w Państwa placówce taka procedura wydaje się być niezasadna, ponieważ na kryterium oceny oferty w postępowaniu składa się cena, termin płatności i dostawy.

ODPOWIEDŹ.

Odstąpienie od wymogu dostarczenie próbek dotyczy tylko tych Oferentów, którzy w ubiegłym roku 2018 dostarczali produkty z konkretnego Pakietu i konkretnej pozycji i byli związani umową do 2019 r. w tym określonym pakiecie i pozycji ze Szpitalem.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **03.10.2019 r. do godz. 09:30** oraz termin otwarcia ofert na dzień **03.10.2019 r. godz. 10:00**.

Z poważaniem



CZŁONEK ZARZĄDU
 -
 Przewodniczący Zarządu

